alium virum, in ecclesiastica dignitate consti tutum, ac definitive senten

t iam dicendi de quavis occurrente difficultate, vel oppositione: imposito 

eidem onere ad Sacram Congregationem Consistorialem infra sex menses, a 

da ta praesentium computandos, mit tendi authenticum exemplar peractae 

exsecutionis huius Nostri mandat i . 

Decernimus denique has praesentes Litteras valituras contrariis qui

buslibet, et iam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

Da tum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo quarto, die prima mensis februarii, Pontificatus Nostri 

anno secundo. 

O. CAED . CAGIANO, £ß C. CARD . DE LAI , Episc. Sabinen., 

S. B. E. Cancellarius. S. Congreg. Consistorialis Secretarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Baphäel Tirili, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ^ plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXIX, n. 17. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SANCTUARIUM BEATAE MARIAE VIRGINIS « DE L'OSIER » INTRA, FINES DIOE

CESIS GRATIANOPOLI! ANA E, TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS 

CONDECORATUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In te r potiora Marialia sanctuaria, qui

bus Delphinati regio nobilitatur, conspicuum procul dubio locum obtinet 

templum in honorem Beatae Mariae Virginis, vulgo de V Osier, Deo dica

tum, quod exstat intra fines dioecesis Gratianopolitanae. Origo huius 

sanctuarii adscendit ad annum reparatae salutis MDCLVII, quo tempore 

duo miranda facinora evenisse feruntur cum conversione ad fidem viri 

protestantis nomine Port-Combet. Erec tum primis illis annis oratorium, 

anno MDCCCLX a fundamentis innovatum est, ibique sacra aedes, prae

nobili s tructura decora, amplitudine molis insignis et artis operum splen

dore ornata, surrexit. Hoc sanctuarium, domus prodigiorum merito com-

pellandum, piarum peregrinationum centrum est et meta: in ipso enim 

ant iqua populi relligione colitur, miraculis inclyta, icon Beatae Mariae 

Virginis de VOsier, sive « de junco », ex cuius sectione, a viro Port-Combet, 

quem memoravimus, pa t ra ta , prodigiosus sanguis exsilisse dicitur. Ab 

initio usque in praesens spectabilis clerus ex Oblatis Beatae Mariae Vir

ginis Immacula tae eodem in templo divini cultus decorem provehit et 

sacras celebrat functiones, pluribus ab hac Apostolica Sede indulgentiis 

ac privilegiis di tatas , magna cum christiani populi frequentia et devo

tione. Nunc autem, cum venerabilis frater Noster Alexander Caillot, epi